
Ohlášky 27. 3. – 3. 4. 2022 

 

Děkujeme za vaši modlitbu, půst i pomoc pro Ukrajinu. Pokračujeme v každodenních adoracích (od 
7 h kromě středy) a modlitbě růžence (od 18 h). 

Dnes  

● se koná sbírka na charitní dílo v arcidiecézi; děkujeme za vaši štědrost; 
● ve 14.30 křížová cesta; 
● od 14 h Dětský karneval na téma ZOO;  
● nedělní oratoř od 15 h; 
● setkání akolytů po večerní mši. 

Modlitební triduum Modlitby matek pokračuje ještě dnes po večerní bohoslužbě, tj. v 19.15 
v kostele. Zveme všechny ženy – nejenom matky, které se chtějí modlit za děti a rodiny. 

Pátek je první v měsíci. Příležitost ke svátosti smíření je už od 17 h. 

Setkání pastorační rady farnosti bude příští neděli 3. dubna od 18.00.  

Připomínáme, že od pondělí 4. do středy 6. dubna proběhne Jarní bazárek ve foyer Salesiánského 
divadla. Podrobnější info je na vývěskách, farním webu a v Kobylístku.  

Připomínáme, že do pátku 1. dubna je třeba se na stránkách střediska přihlásit na Postní duchovní 
obnovu mládeže, která proběhne 8.–10. dubna v Rumburku. 

V sobotu 9. dubna jste zvání na předvelikonoční úklid kostela. 

Pomodleme se za Ukrajinu… 

Přejeme radostné prožití “jásavé” neděle s vědomím, že i nás přijímá nebeský Otec tak jako otec 
v evangeliu.  

 
Aktuální elektronické odkazy: KOBYLÍSTEK / Salesiánský magazín / Zpravodaj Salesiánského střediska / Zpravodaj 
pražské arcidiecéze / Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 / Misijní kaleidoskop / Rok rodiny (videa papeže Františka) / 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti   

https://terezicka.cz/download/12218/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero11-unor-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/01/22-unor_misijni_kaleidoskop_cz_ok.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists


Úmysly mší svatých v týdnu 27. 3. – 3. 4. 2022 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

27. 3. Neděle 4. neděle postní 

7.30 

9.00 

10.30 

16.00 

18.30 

Za všechny, kdo se připravují o Velikonocích na křest 

Za zemřelou Annu Kusákovou a celou živou a zemřelou rodinu 

Za živé i zemřelé členy rodiny Štěpančíkovy 

Za zemřelého Karla Blažka a celou rodinu 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

28. 3. Pondělí  

                         6.30 

18.30 

Za věčný život pro zemřelou tetičku Helenu a Boží požehnání pro rodinu 

Za zemřelého manžela Zdeňka, Marii a Miroslava Faflíkovy  

a rodiče Kořínkovy a duše v očistci 

29. 3. Úterý    

6.30 

18.30 

Za věčný život pro zemřelého Josefa Peterku a Boží požehnání pro pozůstalé 

Za mládež 

30. 3. Středa  

6.30 

17.00 

18.30 

Za věčný život pro zemřelého tatínka Josefa Fiřta v den 45. výročí úmrtí 

Za děti, které se připravují na 1. svaté přijímání  

31. 3. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

Za zemřelé příbuzné 

Za uzdravení Evy Kučerové a Lídy Beranové 

1. 4. Pátek  

6.30 

18.30 

Za zemřelého Karla Brabce 

Za zemřelou Libuši Šumavskou 

2. 4. Sobota  

6.30 

18.30 

Za milou, hodnou a laskavou babičku Irenku 

Na úmysl dárce 

3. 4. Neděle 5. neděle postní 

7.30 

9.00 

10.30 

16.00 

18.30 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za potřeby a milosti pro rodinu Križovskou 

Za rodinu, příbuzné, kmotřence a přátele 

Za mír 

Za katechumeny a všechny hledající 

 

 

 

 


